
Další informace: 
S autorkou nabízené knihy Kristinou Hummelovou naše 
školka spolupracuje už druhým rokem.   
V rámci projektu „Celé Česko čte dětem“ nás 
navštěvuje a vypráví dětem úryvky ze svých knížek. 
Seznamuje je s jejími hrdiny, holčičkou Nelinkou a jejím 
kamarádem plyšovým Zajdou, který ožívá, když se 
dospělí nedívají.  
Knížek je už několik a v každé se ocitají hrdinové v jiné 
části Kouzelnálie, prožívají napínavá dobrodružství a 
prokazují odvahu a odhodlání, aby zemi a všechny její 
obyvatele zachránili před zlými obry Trhlouny.  
Ve školce si z knížek také čteme a děti jsou vždy 
zaujatými posluchači. 
Pokud si knížky objednáte a zaplatíte v termínu 
uvedeném na letáku, budete si je moci vyzvednout 
v naší školce určitě ještě před Vánoci. 


